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NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-3/22 
Postępowanie pn. „Dostawa ekranów mobilnych, ekranów stałych,  skanera oraz  licencji na system 
archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM cyfrową wersją dokumentacji medycznej 
wytworzonej w postaci papierowej oraz pobierania zgód, oświadczeń i innych dokumentów od 
pacjentów w postaci elektronicznej wraz z integracją dostarczonego oprogramowania z posiadanym 
przez Zamawiającego oprogramowaniem HIS i EDM” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
oraz  

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 
1. W nawiązaniu do wcześniejszego pytania o możliwość zwiększenia parametrów serwera i udzielonej 
przez Zamawiającego odpowiedzi wskazujemy, iż oczekiwane parametry serwera to: • 16 GB pamięci 
RAM • 8-rdzeniowy procesor Czy istnieje możliwość zwiększenia gwarantowanych przez Zamawiającego 
parametrów systemu zgodnie z powyższym?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie. 
 
2. Czy istnieje możliwość skrócenia wskazanego przez Zamawiającego terminu płatności za fakturę do 30 
dni? Lub czy istnieje możliwość podzielenia dostawy na dwie części (cz. 1: dostawa sprzętu i licencji; cz. 2: 
wykonanie prac wdrożeniowych) i wystawienia przez Wykonawcę dwóch niezależnych faktur (za każdą z 
części po jej odbiorze) tak, aby płatność odbyła się również etapowo? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności za fakturę do 30 dni 

 
W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 4 do SWZ 
(projektu umowy), w którym  treść ust. 1 w par. 7  otrzymuje brzmienie: 
 
„Strony ustalają, że zapłata nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany  
na fakturze w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowej faktury VAT, pod warunkiem 
doręczenia Zamawiającemu tej faktury wraz z kopią bezusterkowego Protokołu Odbioru Końcowego w 
terminie 3 dni od dnia otrzymania faktury.” 
 

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ i 
jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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